
sexta-feira, 13 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00097 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1021/1119/1081/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA nº 001/2013 

“Dispõe sobre a nomeação de Gestor da Unidade 

Municipal de Cadastramento – UMC, e dá outras 

providências”. 

O Secretário Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Agrário, no uso das atribuições 

legais, e considerando o Termo de Cooperação Técnica firmado entre o Município de Uauá e 

Instituto de Nacional de Colonização e Reforma Agrária - INCRA, 

 

RESOLVE: 

        Art. 1.º Nomear a pessoa de JUSCIENE DIAS RODRIGUES como 

Gestor(a) da Unidade Municipal de Cadastramento – UMC, de acordo com os moldes do Termo 

de Cooperação Técnica firmado entre o Município de Uauá e o Instituto de Nacional de 

Colonização e Reforma Agrária – INCRA. 

Art. 2.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando quaisquer disposições em contrário. 

  Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Agrário, em 12 de 
Setembro de 2013. 
 
 

Jerônimo Oliveira Cardoso 
Secretário Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Agrário 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B3CF7D226166D68372BEE0FDD7CAB60D


